МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РД

ПРИКАЗ

11 января 2019 года № 'О

О назначении ответственного
за сопровождение учащихся

В связи с празднованием 11 января 2019 года в с.Тарумовка Рождественской елки

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Назначить библиотекаря Кусепову Альбину Муратовну ответственной за
сопровождение следующих учащихся в пункт проведения мероприятия и обратно

№ ФИО класс
1 Белоусова Полина 1
2 Колесниченко Костя 1
3 Чернец Игорь 1
4 Чернец Ульяна 3
5 Напольских Вова 4

5. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья учащихся во время
проведения мероприятия и пути следования в пункт проведения и обратно на Кусепову